
М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1 
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1 
«ВЩЕБСК1 ДЗЯРЖАУНЫ  

ТЭХНАЛАПЧНЫ УШВЕРС1ТЭТ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЗАГАД ПРИКАЗ

|_ _1

г. Вщебск г- Витебск

Г~ ~I 06 изменении состава —1
Совета молодых ученых

В соответствии с Положением о Совете молодых ученых, 
утвержденным приказом ректора университета от 19.06.2015 № 231, с целью 
ротации состава Совета с учетом возрастного ценза 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав Совета молодых ученых:
Председатель совета - Радюк Анастасия Николаевна - ассистент кафедры 
«Техническое регулирование и товароведение»;
Заместитель председателя - Краенкова Кристина Игоревна - ст. преп. 
кафедры «Экономика»;
Секретарь совета - Лукьянович Анна Сергеевна - инженер - программист
нич.
Члены совета:
1. Борозна Вилия Дмитриевна - ст. преп. кафедры «Техническое 
регулирование и товароведение»;
2. Горбачева Анастасия Михайловна - аспирант кафедры «Технология 
текстильных материалов»
3. Клыковский Илья Олегович - аспирант кафедры «Технология текстильных 
материалов»;
4. Цобанова Надежда Владимировна - ассистент кафедры «Техническое 
регулирование и товароведение»;
5. Кульнев Александр Олегович -  инженер -  программист кафедры 
«Экология и химические технологии»;
6. Савочкина Вероника Григорьевна - лаборант кафедры «Техническое 
регулирование и товароведение»;
7. Пархимович Юлиана Николаевна - аспирант кафедры «Дизайн и мода»;
8. Марущак Алексей Сергеевич - аспирант кафедры «Технология и 
оборудование машиностроительного производства»;
9. Куландин Антон Сергеевич - лаборант кафедры «Физика и техническая 
механика».
Основание: докладная записка проректоралйРраучной работе от 06.05.2020. 

Ректор университета У  А.А. Кузнецов

5928-3000


